Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От специалиста по охране труда Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Служебная записка на создание уголка потребителя
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Прошу разрешить создать в торговом зале на первом этаже уголок потребителя, разместив там законодательные акты, свидетельство о регистрации нашей организации, книгу жалоб и предложений, шаблоны для составления заявлений на возврат денежных средств.
Прошу выделить на реализацию инициативы денежные средства в сумме 5 000 рублей.
13 июня 2026 г                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)